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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2023.02.25 - 15:12 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza K Wyniki
Punkty: DSV Masters 22

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 34.33 779

Kat. C

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 36.05 677
2. BUKOWSKA Ewa 85 Water Squad 38.13 572
3. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 39.69 507
4. STASIAK Karolina 84 Tm Barracuda 49.20 266

Kat. D

1. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 MUKS Zgierz 57.37 214

Kat. E

1. KLUSEK Maja 75 MUKS Zgierz 42.15 561
2. BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 45.48 446
3. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 53.75 270

Kat. F

1. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 37.88 844
2. ŚCIBIOREK Małgorzata 71 MUKS Zgierz 38.41 810
3. SKURCZYŃSKA Izabela 71 KS Warta Poznań 48.55 401

Kat. G

1. KULIŚ Mariola 66 Korona1919 Kraków 37.58 998
2. PETECKA Maria 67 Motyl Mosir Stalowa Wola 47.40 497

Kat. I

1. DEMBECKA Rusłana 57 Uks Cityzen 56.08 333

Kat. J

1. KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 53.55 524
2. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:12.00 215

Kat. K

1. ZAJĄC Janina 46 KS Masters Polkowice 1:31.08 138
2. PACHOM Zdzisława 45 KS Masters Polkowice 2:00.87 59

Kat. L

1. FECICA Krystyna 43 Weteran Zabrze 56.11 676
2. ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice 1:53.48 81
3. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 2:23.48 40
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XXIII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 25.2.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Open

1. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 34.33 779
2. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 36.05 677
3. KULIŚ Mariola 66 Korona1919 Kraków 37.58 998
4. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 37.88 844
5. BUKOWSKA Ewa 85 Water Squad 38.13 572
6. ŚCIBIOREK Małgorzata 71 MUKS Zgierz 38.41 810
7. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 39.69 507
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9. BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 45.48 446

10. PETECKA Maria 67 Motyl Mosir Stalowa Wola 47.40 497
11. SKURCZYŃSKA Izabela 71 KS Warta Poznań 48.55 401
12. STASIAK Karolina 84 Tm Barracuda 49.20 266
13. KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 53.55 524
14. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 53.75 270
15. DEMBECKA Rusłana 57 Uks Cityzen 56.08 333
16. FECICA Krystyna 43 Weteran Zabrze 56.11 676
17. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 MUKS Zgierz 57.37 214
18. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:12.00 215
19. ZAJĄC Janina 46 KS Masters Polkowice 1:31.08 138
20. ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice 1:53.48 81
21. PACHOM Zdzisława 45 KS Masters Polkowice 2:00.87 59
22. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 2:23.48 40


